

**Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale L180.1 - Drum
de acces spre s. Cosernita si L186
- R19 drum de acces spre s.
Napadova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 599 476,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L180.1 - Drum de acces spre s. Cosernita				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 800,0000	5,76 4,73	21 875,32 17 974,00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	390,0000	600,07 63,38	234 028,11 24 718,98
		<i>Total</i>	lei			255 903,43
		Total L180.1 - Drum de acces spre s. Cosernita Inclusiv salariu				255 903,43 42 692,98
		2. L186 - R19 drum de acces spre s. Napadova				
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 000,0000	5,76 4,73	11 513,32 9 460,00
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	214,0000	600,07 63,38	128 415,43 13 563,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			139 928,75
		Total L186 - R19 drum de aces spre s. Napadova Inclusiv salariu				139 928,75 23 023,75

		Total	lei	395 832,18
		Asigurarea sociala	24 %	15 772,02
		Total		411 604,20
		Cheltuieli de regie	14,5 %	59 682,61
		Total		471 286,81
		Beneficiu de deviz	6 %	28 277,21
		Total		499 564,02
		TVA	20 %	99 912,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		599 476,83 65 716,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale L180.1 - Drum
de acces spre s. Cosernita si L186
- R19 drum de acces spre s.
Napadova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 599 476,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	404,680	94,60	38 282,73
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	290,000	94,60	27 434,00
		Total manopera				65 716,73

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	166,100	12,50	2 076,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	61,608	277,00	17 065,42
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	767,080	277,00	212 481,16
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	154,624	277,00	42 830,85
		Total materiale de construcții				274 453,68

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,556	733,33	9 941,02
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	88,788	465,00	41 286,42
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,912	262,20	4 434,33
		Total utilaje de construcții				55 661,77

Total	lei	395 832,18
Asigurarea sociala	24 %	15 772,02
Total		411 604,20
Cheltuieli de regie	14,5 %	59 682,61
Total		471 286,81
Beneficiu de deviz	6 %	28 277,21
Total		499 564,02
TVA	20 %	99 912,81

Total deviz: **599 476,83**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale L180.1 - Drum de acces spre s.**

Investitor

**Cosernita si L186 - R19 drum de acces spre s.
Napadova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L180.1 - Drum de aces spre s. Cosernita				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,76 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	733,33	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 875,32
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			600,07 63,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	12,50	3,44
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	277,00	351,79
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	277,00	28,25
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	277,00	70,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	733,33	6,60
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	465,00	68,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	262,20	7,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			234 028,11
		2. L186 - R19 drum de aces spre s. Napadova				
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,76 4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	733,33	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 513,32
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			600,07 63,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	94,60	63,38
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	12,50	3,44
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	277,00	351,79
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	277,00	28,25
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	277,00	70,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	733,33	6,60
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	465,00	68,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	262,20	7,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			128 415,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.